A. Reg. 2. Lauare, & mundaberis. Lauare totali qua-
tione omnium potentiarum, affectuum, & infi-
animæ, ut nullam habeat maculam peccati m-

Ephes. 4. aut rugam peccati venialis voluntarii, aut alij
iusmodi affectus & desiderii creati. Et mundatio
puritati naturali duntaxat; sed etiam superer-
puta, ornamento cœlesti Virtutum & Graziæ
santa & immaculata.

CONSIDERATIO XXII.

JESUS VULNERAT

Memoria SS. Sacramenti Eucharistie

1. INstitutum fuit Venerabile & sanctissimum In-
tristæ Sacramentum ob memoriam Volenti-
uatoris. Hoc facite in meam commemorationem
est, in memoriam Vulnerum & Passionis,

Sess 13. e. 2. Concilium Tridentinum, & passim à Patribus
Ætoribus creditur. Hanc tamen memoriam de-
imitatiuam: Hoc facite in meam commemorationem

S. Cypr. plicat S. Cyprianus, id est, in meam imitacionem
in mortem offerendo, sicut videt se Christum fieri
hoc est sola retributio, cum Sanguis sanguis impo-
satur.

2. In eodem etiam Sacramento altaris representatio
effectus vulnerum Christi, qui est mox. Idcirco